tinuit in feudo et hereditate quoddam membrum de

Luuecbenora, Hacamsteda dictum, pro solidis xl.

tenere, quod antea 1. reddere solebat. Quod contra

voluntatem et utilitatem conventus factum est, et

abbatis litteris et ecclesi?e sigillo quod, ut diximus,

in manu propria habebat, confinnatum.

De Terra quadam apud Bertuna.

Similiter, Imjus abbatis concessu, Hugo filius Ber-Oflandat
neri terram, qute a Bertuna curiam versus itinerantibus

^<^^'""'

dextrorsum est, quam venerandus abbas Faritius a

' pleraque sitjilla.'] In both MSS. \
"^facta] facti. MSS.

"pltriquc sigilli."
j

VOL. 11.
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A.D. 1154 prredicto Bernero escamliiavit pro terra qufie Blake-
—1189. . . 7 .

grava dicitar, pro . . . solidis ^ per annum obti-

nuit sine conventus assensii, reddentem xix. solidos,

sine aliis consuetiidinibus, et ix. denarios.

Item, Imjus abbatis doiio Uuillehnus, cognomento

Paulinus, ix. acras de dominie de Bertona adeptus est,

et contra ecclesiam^ istam detinet. T'alibus modis

possessiones ecclesias debilitantur, donee per virum

a Deo datum iterum aliquando, unde sublatie sunt,

restituantur.

De Pecunia qiuiTn Hex in Ecclesia isia acceint,

King Noil solum autem in exterioribus possessionibus

plunders magnum detrimentum ecclesia ista illo tempore passa
Abingdon.

^^^^ verum etiam in interioribus. Nam pecuniam per-

. maximam, quam ipse abbas congregaverat, et quicquid

in ecclesia custodiendi causa depositum fuerat, per

proditionem quorundam abbatis amicorum, ad exercitus

sui stipendia rex Steplianus depreedavit. Postea vero

circa finem abbatis, quicquid pa3ne auri et argenti in

scriniis sanctorum, vel vasis, in ecclesia repertum est,

pro reddendis debitis ipsius distractum.^

[De Henrico Rege juniore.

Interea rege Stephano defuncto, anno nonodeeimo

regiii sui, Henricus junior succcssit in regnum, cessa-

vitque mirabilis werra totius Angliie.]

' pro .... solidis.'] So in ])olh

MSS.
- ecclesiam] ecclesia. MSS.

' (lislnictum.] C. ix. (fol. 171 b,

col. 2) liere inserts the following

passage.
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Carla^ de Decima C'dtuna.

Notum sit prresentibus et faturis, testimonio liujiis A.D. 1154

script! sigillo meo signati, quod ego, Nicholaus filiiis"^^^^'

Turoldi de Estuna, pro salute animaD mea3 parentum- tithes of

que meorum, et pro eo quod licitum mihi esset - C'hilton.

ab ecelesia de Abbendona coemeterium haberi capell?e

mea3 de Uuinterburna, concessi firmiter et finaliter

dedi pra3dicta3 ecclesite Abbendonensi, singulis annis in

perpetuum habendas, decimas terrte mete quam in

dominio meo teneo in villa Cliiltune. In blado scilicet

ad ostium grancias mere suscipiendo, et in caseis, et in

velleribus, et agnis, et porcellis, et in omnibus qua?

decimari solent. Insuper firmiter statui ecclesiam de

Chivelea in singulis annis ^ de duabus acris ex dominio

meo in Uuinterburna, uuius^ frumenti, et alius avenro,

vel duobus solidis, recognoscendam in electione mei

post discessum Helia) clerici ; et ita quod deinceps

ego pra^fatre capellte de Uuinterburna serviendse per-

sonam eligam et ponam, salvo jure rerum ^ episco-

palium.

Htec donatio facta est in die Sancti Laurentii, in

capitulo Abbendonensi, anno secundo Henrici regis,''

prsBsente Ingulfo abbate et Waltero priore, c?eterisque

fratribus, his testibns etiam subscriptis ; Rogero archi-

diacono, magistro Rannulfo, Helia clerico de Chivelea,

Ricardo fratre ejusdem Nicholai, Hamone Pirun, Ri-

cardo de Henereda, Johanne de Tubbeneia, Henrico de

Pisia.

' Carta.'] In B. vi. this title

has been erased. It is here given

from C. ix. fol. 171 b, c. 2, where

the document occurs.

-esset.'] In both MSS. "esse."

^ annis.] Here something is

wanting to complete the sense

;

perhaps " decimas recepturam."

* unius] unus (?).
•'* rerum.] C. ix. ; varum, B. vi.

" anno regis.] 10 Aug.
A.D. 11.5G.

O 2
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A.B. 1154 Concedente itaque abbate, prsedicta decima ad usum
pauperum et peregrinorum consignata est, ipso Nicho-

lao astante, et magno opere gratias agente, quod

eleemosynaiD suam ad tale negotium deputasset.

CJiirographum de quadam Terra in Oxeneford.

Concern- Novei'int prsesentes et futuri, clerici et laici, Franci

Oxford. 6t Angli, quod ego, Ingulfus, Dei gratia abbas Abben-

donite, totusque conventus noster, concessimus Radul-

fo Britoni terram unam tenendam de nobis jure

liereditario, infra forum Oxeneford sitam, quam Gau-

fridus filius Mildse tenuit, quae ad altare ecclesise

nostrjB pertinet, pro xx. solidis, singulis annis sacristse

nostro reddendis ; et insuper acquietabit eandem ter-

ram erga regem per xvi. denarios, secundum consue-

tudinem villpe Oxeneford ; et ut ita bene et libere

ipse Radulfus et lieredes ejus teneant, sicut ullvis ante

eum melius et liberius prpefatam terram de nobis

tenuerat.

Testamentum domni Ingulji Ahhatis,

Testament Notum sit pr?esentibus et futuris quod ego In-

Inffulf.° gulfus, abbas AbbendoniiB, concessi et finaliter ^